19 053 20.08 318 820.20 20/120 63 764.04 382 584.24

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

15 088 36.48 458 675.20 20/120 91 735.04 550 410.24

Всего к оплате 777 495.40 155 499.08 932 994.48

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  777495.4р., НДС  155499.08р. 

Всего 932994.48р.

Девятьсот тридцать две тысячи девятьсот девяносто четыре рубля 48 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий к объёму, качеству и срокам выполнения работ (услуг) не имеет.